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（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計への建設費充当財源繰出支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

1,363,529

4,914,460

0

0

545,900

82,944

0

0

26,067,708

4,081,610

1,131,036

355,647

0

0

168,303

815,100

連結資金収支計算書
自　平成２０年４月　１日

至　平成２１年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

3,449,339

2,162,659

8,403,648

6,708,430

420,910

397,485

21,986,098

3,205,196

443,627

5,830,843

7,190,395

217,055

876,144

0

28,300

0

1,596

2,468,839

36,362

818,240

0

0

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

1,220,926

1,739,026

153,034

518,100

0

0

60,597

44,600

△ 920,786

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

2,000

7,458

1,088,742

0

3,596,935

42,149

91,175

1,295,825

1,387,000

0

50,062

294,533

527,286

91,175

△ 3,069,649

27,400

7,945

0

0
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連結資金収支計算書内訳表
（単位：千円）

普通会計 (合計) (合計) (合計)
(A＋B＋C＋D) (E+F+G+H+I+J)

A (小計) B (小計) C A＋B＋C D E F H IE＋F＋G＋H＋I J K

[経常的収支の部]

人件費 2,707,637 45,337 12,628 57,965 106,583 970 60,437 7,689 25,117 200,796 2,966,398 2,966,398 4,622 4,825 135 434,040 35,961 3,331 482,914 20 20 7 7 3,449,339 3,449,339
物件費 1,589,061 131,193 697 21,353 153,243 36,992 2,941 115,901 3,681 9,894 169,409 1,911,713 1,911,713 1,752 7,918 89 36,080 191,749 10,236 247,824 43 43 3,079 3,079 2,162,659 2,162,659
社会保障給付 2,361,839 0 2,952,485 560,645 2,528,679 6,041,809 8,403,648 8,403,648 0 0 0 0 0 0 8,403,648 8,403,648
補助金等 1,597,979 0 1,328,480 2,547 352,192 1,683,219 3,281,198 △ 181,210 3,099,988 410,945 6 6 16,543 798 4,822,704 5,251,002 13 13 0 8,351,003 △ 1,642,573 6,708,430
支払利息 301,038 63,347 36,511 99,858 0 400,896 400,896 52 856 14,461 8 15,377 4,637 4,637 0 420,910 420,910
他会計への事務費等充当財源繰出支出 1,586,179 0 0 1,586,179 △ 1,142,552 443,627 0 0 0 443,627 443,627
その他支出 170,687 8,634 1,179 9,813 210,532 9,186 43,784 1,670 265,172 445,672 △ 51,364 394,308 1,895 772 253 3 2,923 0 254 254 397,485 397,485

　支出合計 10,314,420 248,511 697 71,671 320,879 4,635,072 573,742 2,751,348 11,370 388,873 8,360,405 18,995,704 △ 1,375,126 17,620,578 419,266 13,521 483 487,519 242,969 4,836,282 6,000,040 4,713 4,713 3,340 3,340 23,628,671 △ 1,642,573 21,986,098

地方税 3,205,196 0 0 3,205,196 3,205,196 0 0 0 3,205,196 3,205,196
地方交付税 6,012,053 0 0 6,012,053 △ 181,210 5,830,843 0 0 0 5,830,843 5,830,843
国県補助金等 2,023,497 0 1,601,843 289,345 1,155,077 3,046,265 5,069,762 5,069,762 0 2,120,633 2,120,633 0 0 7,190,395 7,190,395
使用料・手数料 175,195 969 969 11,641 11,641 187,805 187,805 5,406 4,033 560 267 18,984 29,250 0 0 217,055 217,055
分担金・負担金・寄附金 244,776 0 262,739 262,739 507,515 507,515 412,280 11,595 1,386 458,181 332,303 795,457 2,011,202 0 0 2,518,717 △ 1,642,573 876,144
保険料 0 574,657 348,261 208,118 1,131,036 1,131,036 1,131,036 0 0 0 1,131,036 1,131,036
事業収入 312,686 685 39,412 352,783 0 352,783 352,783 0 0 2,864 2,864 355,647 355,647
諸収入 118,458 0 1,198 8,015 9,213 127,671 127,671 3,338 420 13,046 21,189 2,639 40,632 0 0 168,303 168,303
地方債発行額 815,100 0 0 815,100 815,100 0 0 0 815,100 815,100
長期借入金借入額 0 0 0 0 0 0 0 0 0
短期借入金増加額 0 0 0 0 0 0 0 0 0
基金取崩額 1,285,458 0 35,855 35,855 1,321,313 1,321,313 9 29,889 12,318 42,216 0 0 1,363,529 1,363,529
他会計補助金等 74,526 100,700 175,226 426,627 48,191 430,191 188 174,268 1,079,465 1,254,691 △ 1,254,691 0 0 0 0 0 0
その他収入 59,985 21,930 1 15 21,946 2,050,365 9,983 811,855 0 0 2,872,203 2,954,134 △ 51,364 2,902,770 22 2,006,175 2,006,197 4,862 4,862 631 631 4,914,460 4,914,460

　収入合計 13,939,718 410,111 686 140,127 550,924 4,653,492 610,258 2,782,437 11,829 390,401 8,448,417 22,939,059 △ 1,487,265 21,451,794 421,033 16,048 1,968 501,383 372,476 4,937,222 6,250,130 4,862 4,862 3,495 3,495 27,710,281 △ 1,642,573 26,067,708

　経常的収支額 3,625,298 161,600 △ 11 68,456 230,045 18,420 36,516 31,089 459 1,528 88,012 3,943,355 △ 112,139 3,831,216 1,767 2,527 1,485 13,864 129,507 100,940 250,090 149 149 155 155 4,081,610 0 4,081,610

[公共資産整備収支の部]

公共資産整備支出 1,158,563 58,194 513 58,707 0 1,217,270 1,217,270 44 2,542 735 335 3,656 0 0 1,220,926 1,220,926
公共資産整備補助金等支出 518,100 0 0 518,100 518,100 0 0 0 518,100 518,100
他会計への建設費充当財源繰出支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0
地方独立行政法人公共資産整備支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0
一部事務組合・広域連合公共資産整備支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0
地方三公社公共資産整備支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0
第三セクター等公共資産整備支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　支出合計 1,676,663 58,194 0 513 58,707 0 0 0 0 0 0 1,735,370 0 1,735,370 44 2,542 0 0 735 335 3,656 0 0 0 0 1,739,026 0 1,739,026

国県補助金等 153,034 0 0 153,034 153,034 0 0 0 153,034 153,034
地方債発行額 375,900 114,000 56,000 170,000 0 545,900 545,900 0 0 0 545,900 545,900
長期借入金借入額 0 0 0 0 0 0 0 0 0
基金取崩額 82,609 0 0 82,609 82,609 335 335 0 0 82,944 82,944
他会計補助金等 0 0 0 0 0 0 0 0 0
その他収入 35,036 1,282 1,282 0 36,318 36,318 44 44 0 0 36,362 36,362

　収入合計 646,579 115,282 0 56,000 171,282 0 0 0 0 0 0 817,861 0 817,861 44 0 0 0 0 335 379 0 0 0 0 818,240 0 818,240

　公共資産整備収支額 △ 1,030,084 57,088 0 55,487 112,575 0 0 0 0 0 0 △ 917,509 0 △ 917,509 0 △ 2,542 0 0 △ 735 0 △ 3,277 0 0 0 0 △ 920,786 0 △ 920,786

[投資・財務的収支の部]

投資及び出資金 2,000 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000 2,000
貸付金 7,458 0 0 7,458 7,458 0 0 0 7,458 7,458
基金積立額 816,333 101 966 1,067 931 31,842 32,773 850,173 850,173 2,373 1,324 868 193,775 40,229 238,569 0 0 1,088,742 1,088,742
定額運用基金への繰出支出 1,596 0 0 1,596 1,596 0 0 0 1,596 1,596
他会計への公債費充当財源繰出支出 112,139 0 0 112,139 △ 112,139 0 0 0 0 0 0
地方債償還額 1,953,691 228,613 123,986 352,599 0 2,306,290 2,306,290 15,214 147,335 162,549 0 0 2,468,839 2,468,839
長期借入金返済額 0 0 0 0 0 28,300 28,300 0 28,300 28,300
短期借入金減少額 0 0 0 0 0 0 0 0 0
収益事業純支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0
その他支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　支出合計 2,893,217 228,613 101 124,952 353,666 931 0 31,842 0 0 32,773 3,279,656 △ 112,139 3,167,517 2,373 0 1,324 16,082 341,110 40,229 401,118 28,300 28,300 0 0 3,596,935 0 3,596,935

国県補助金等 1,965 0 0 1,965 1,965 40,184 40,184 0 0 42,149 42,149
貸付金回収額 60,597 0 0 60,597 60,597 0 0 0 60,597 60,597
基金取崩額 0 0 0 0 0 44,600 44,600 0 0 44,600 44,600
地方債発行額 50,062 0 0 50,062 50,062 0 0 0 50,062 50,062
長期借入金借入額 0 0 0 0 0 27,400 27,400 0 27,400 27,400
公共資産等売却収入 7,945 0 0 7,945 7,945 0 0 0 7,945 7,945
収益事業純収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0
他会計補助金等 0 0 0 0 0 0 0 0 0
その他収入 193,830 99,380 99,380 0 293,210 293,210 142 868 268 45 1,323 0 0 294,533 294,533

　収入合計 314,399 99,380 0 0 99,380 0 0 0 0 0 0 413,779 0 413,779 142 0 0 868 44,868 40,229 86,107 27,400 27,400 0 0 527,286 0 527,286

　投資・財務的収支額 △ 2,578,818 △ 129,233 △ 101 △ 124,952 △ 254,286 △ 931 0 △ 31,842 0 0 △ 32,773 △ 2,865,877 112,139 △ 2,753,738 △ 2,231 0 △ 1,324 △ 15,214 △ 296,242 0 △ 315,011 △ 900 △ 900 0 0 △ 3,069,649 0 △ 3,069,649

　　翌年度繰上充用金増減額

　　当年度資金増減額 16,396 89,455 △ 112 △ 1,009 88,334 17,489 36,516 △ 753 459 1,528 55,239 159,969 0 159,969 △ 464 △ 15 161 △ 1,350 △ 167,470 100,940 △ 68,198 △ 751 △ 751 155 155 91,175 0 91,175

　　期首資金残高 507,195 272,877 125 1,152 274,154 212,338 5 67,237 89 279,669 1,061,018 1,061,018 4,054 7,994 394 8,350 206,449 1,785 229,026 4,271 4,271 1,510 1,510 1,295,825 1,295,825

　　経費負担割合変更に伴う差額
　　期末資金残高 523,591 362,332 13 143 362,488 229,827 36,521 66,484 548 1,528 334,908 1,220,987 0 1,220,987 3,590 7,979 555 7,000 38,979 102,725 160,828 3,520 3,520 1,665 1,665 1,387,000 0 1,387,000

地方公共団体 一部事務組合・広域連合

国民健康保険 後期高齢医療農業集排

(合計) (相殺消去等)

地方三公社

伊佐市土地
開発公社

第三セクター等

純計
菱刈泉熱開発

(相殺消去等)(単純合計)純計
大口地方卸売
市場管理組合

伊佐北姶良火
葬場管理組合

水道

市町村
総合事務組合

後期高齢者
広域連合

伊佐湧水
消防組合

伊佐北姶良
環境管理組合

簡易水道 介護サービス老人保健 介護保険

その他


